INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUASAVE

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1912

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
; (Reducciones)
(1) (2) 3=(1+2) (4) () 6=(3-4)
2-ADMINISTRATIVO 2,384,275.45 2,384,275.45 1,544,212.16 1,499,150.08 840,063.29
TOTAL DEL GASTO 2,384,275.45 2,384,275.45 1,499,150.08
0.00 1,544,212.16 840,063.29

Pagina 1 de 2



CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUASAVE
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1912

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(1) (2)

3=(1+2)

)

(5)

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
Instituciones Pdblicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacién Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Piblicos con Participacién Estatal Mayoritaria

2,384,275.45 =

2,384,275.45

1,544,212.16

1,499,150.08

840,063.29

TOTAL DEL GASTO

2,384,275.45
0.00

2,384,275.45

1,544,212.16

1,499,150.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ARQ. JOSE U MPAS LOPEZ

_PIRE

GENERAL

g sy TrTHITO MUN'CIPAL
s DE ﬁlli;mcm DE GUASAVE
GCARDENAS 1610

(e
!.? &L:lm’\n tloeeg:l’ 61240
J?Q@Ne rg‘l..%n-;r 14 27

CP. EST@CARRILLO RREDONDO

Vol

— VISO

-

840,063.20

LIC. INGI AIME URIZABEL E.

Pagina 2 de 2



