

## INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUASAVE ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1912

Concepto	<b>多种的 地名美国西班牙</b>					
	Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado (4)	Pagado (5)	Subejercicio 6 = (3 - 4)
TOTAL DEL GASTO	2,384,275.45	5	2,384,275.45		1,499,150.08	
		0.00		1,544,212.16		840,063.29



## INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUASAVE ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1912

	Egresos					
Concepto	Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado (4)	Pagado (5)	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Instituciones Públicas de la Seguridad Social						
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria			•			•
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria						•
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	•					•
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	•		•		•	•
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria				•	•	1.
TOTAL DEL GASTO	2,384,275.45		2,384,275.45		1,499,150.08	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

0.00

ARQ. JOSE MANUEL CAMPAS LOPEZ

DIRECTOR GENERAL

C.P. ESTELA CARRILLO ARREDONDO

REVISO

LIC. INGI AIME URIZABEL E.

1,544,212.16

INSTITUTO MUNICIPAL
DE PLANEACIÓN DE GUASAVE
AN. LAZARO CARDENAS 10:0
COL. ANGEL FLORES C.P. 6:340
GUASAVE, SIN.
TEL. (687) 721 14 27

840,063.29